
Nr. 24933
3 september

2014

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 28 augustus 2014, 

nr. 552781, houdende benoeming van een onafhankelijk extern lid van het 

Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 2, zesde lid, van de Regeling Audit Committees 2012 en artikel 3, aanhef en onderdeel 
c, van het Instellingsbesluit Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie;

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 september 2014 wordt mevrouw J.M.A. Kemna voor een periode van twee jaar 
benoemd als onafhankelijk extern lid van het Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 24933 3 september 2014


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 28 augustus 2014, nr. 552781, houdende benoeming van een onafhankelijk extern lid van het Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie
	Enig artikel 


